ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN KIM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 14 tháng 3 năm 2022

DANH SÁCH
Công khai số điện thoại tiếp nhận, phản ánh

về hành vi gây ô nhiễm môi trường

Căn cứ Công văn số 445/UBND-VP ngày 23 tháng 02 năm  2022 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc thực hiện Quy chế tiếp nhận, xử lý thông tin
đường dây nóng về ô nhiễm môi trường. UBND huyện cung cấp số điện thoại
tiếp nhận phản ánh về hành vi gây ô nhiễm môi trường như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi
chú

I UBND huyện 0220. 720.165
1 Đ/c Nguyễn Hữu Hưng Phó chủ tịch 0904.077.779
II Phòng Tài nguyên và Môi trường 0220.720.155
1 Đ/c Nguyễn Thị Việt Hà Phó trưởng phòng 0904.666.636
2 Đ/c Lê Thị Dung Chuyên viên 0972.000.678

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và MT;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÀNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tình

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN KIM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 16  tháng 02 năm 2017

DANH SÁCH
Công khai số điện thoại tiếp nhận, phản ánh hành vi

vi phạm về quản lý sử dụng đất trên địa bàn huyện Kim Thành

Căn cứ Kế hoạch số 3271/KH-UBND ngày 13 tháng 12 năm  2016 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc thực hiện Đề án tăng cường xử lý vi phạm về
quản lý, sử dụng đất đai giai đoạn đến năm 2020. UBND huyện lập đường dây
nóng, số điện thoại tiếp nhận, phản ánh, xử lý thông tin vi phạm về quản lý, sử
dụng đất đai trên địa bàn huyện Kim Thành như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi
chú

I UBND huyện 0220. 3720.165
1 Đ/c Vũ Đình Tĩnh Chủ tịch 0912.412.400
2 Đ/c Nguyễn Văn Hán Phó chủ tịch 0904.251.077
II Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện 0220.3720.889
1 Đ/c Nguyễn Văn Nghiệp Trưởng phòng 0912.838.891
2 Đ/c Nguyễn Thị Huyền Phó trưởng phòng 0979.724.109
3 Đ/c Trần Trung Du Cán bộ 0936.752.891

III Thanh tra huyện 0220.3721.446
1 Đ/c Lục Văn Thành Phó Chánh thanh tra 0122.291.868
2 Đ/c Nguyễn Đức Trọng Thanh tra viên 0983.316.980

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Sở Tài nguyên và MT;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Toán

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T14:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tình<nguyenvantinh1975@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T14:58:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!